МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"БОЛЬШЕМУРАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА"
                                ПРИКАЗ
от  01 сентября   2017г.                                                              № 272- О

                                                   Б.Мурашкино

О Школьной службе медиации
С целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних и работников учреждения, содействия профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе принципов восстановительного правосудия, формирования у обучающихся умения регулирования конфликта без физического насилия или оскорбления

п р и к а з ы в а ю:

1.  Руководителем Школьной службы медиации  на 2017-2018 уч.г. назначить педагога-психолога Краеву И.Н.
3. Утвердить список членов Школьной службы медиации на 2017-2018 уч.г. в следующем составе:

3.1.     Родители:
- Косарева Е.Ю.
- Кайнова Е.С.
- Сергеева И.Н.
3.2. Обучающиеся:

- Корнилова Дарья, 10 кл.
- Кокурина  Анастасия, 11 кл.

-Макарова Екатерина, 9б кл.

-Ошиткова Анастасия, 8бкл.

3.3.     Педагоги:
-Королева С.А., старший вожатый
-Депутатова Н.И. -учитель нач. классов

-Терентьева Л.В., учитель физики
-Воронцова Л.Ю., учитель биологии
4.  Утвердить план работы Школьной службы медиации на 2017-2018 учебный год (Приложение №1).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор                                       Д.Е. Гусев